
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 03 квітня 2018 року № 136

м. Кропивницький

Про звернення Івано-Франківської 
обласної ради щодо стимулювання 
створення та діяльності дрібних 
фермерських господарств

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  рішення  Івано-
Франківської  обласної  ради  від  16  лютого  2018  року  № 755-20/2018  “Про
звернення обласної ради про необхідність внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо стимулювання створення та діяльності дрібних фермерських
господарств  і  врегулювання  розподілу  повноважень  у  сфері  земельних
відносин”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  зазначене  звернення  Івано-Франківської  обласної  ради  до
Президента  України,  Кабінету  Міністрів  України,  Верховної  Ради  України
стосовно  необхідності  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України
щодо стимулювання створення та діяльності дрібних фермерських господарств і
врегулювання розподілу повноважень у сфері земельних відносин.

Голова постійної комісії М.Давидовський


